邢台市农业农村局关于拟确定创建市级乡村振兴示范区名单的 公 示
来源：邢台农业信息网 发布时间：2021/7/12 9:35:40 浏览次数: 308
根据《中共邢台市委邢台市人民政府乡村振兴工作领导小组办公室关于申报推荐市级乡村振兴示范区的通知》要求，经县（市、区）申报、专家评审、市农业农村局党组会研究，拟确定信都区浆水乡村振兴示范区等20个单位创建市级乡村振兴示范区（具体名单附后）。现予以公示，公示时间为2021年7月12日至2021年7月18日。
如有不同意见，可在公示期内，以电话、信函或邮件形式向市委农办提出，信函以寄出日邮戳为准。
联系电话：0319-3699772，3168999  邮箱：xtswnb@163.com
通讯地址：河北省邢台市襄都区新华南路256号农办秘书科
 附件：创建市级乡村振兴示范区名单
[bookmark: _GoBack]
邢台市农业农村局
2021年7月12日